Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 55 10/07/2015  Pág: 1

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o
extrato do segundo termo aditivo ao contrato nº
- 100⁄2013, com fundamento no art. 65, § 1º, da
Lei Federal 8.666, de 21/06/93, fica  acrescido os
quantitativos da planilha inicial de 9,45% (nove
inteiro e quarenta e cinco por cento), no valor
de R$66.967,56 (sessenta e seis mil e novecen-
tos e sessenta e sete reais e cinquenta e seis
centavos), totalizando o valor do contrato em
R$774.917,07 (setecentos e setenta e quatro mil
e novecentos e dezessete reais e sete centavos).

Igaratinga. 09 de julho de 2015
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal

Licitações e Compras O MUNICÍPIO DE IGARATINGA -  torna público
o extrato do terceiro termo aditivo ao contrato
nº - 103⁄2012,  prorrogação de prazo  com fun-
damento no art. 57,  II da  Lei Federal 8.666, de
21/06/93 e suas alterações, com prazo de vigên-
cia a partir de 03.07.2015 à 02.07.2016 e Fica
acrescido ao contrato 25% ( vinte e cinco) por
cento do valor total, passando para  R$60.937,50
(sessenta mil e novecentos e trinta e sete reais e
cinquenta reais), sendo acrescido cento e sessen-
ta e duas horas e meia.

Igaratinga, 02  de julho de 2015
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal